
UCHWAŁA NR XXXVI/251/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy 
w Gościejewicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Jana Brzechwy w Gościejewicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 r., poz.1875) oraz art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U z 2017 r., poz.60 ze zmianami) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 
i art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz 59 ze zmianami)  
Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 roku następuje przekształcenie z mocy prawa 
dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gościejewicach w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową im. Jana Brzechwy w Gościejewicach.

§ 2. Siedziba ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gościejewicach znajduje się pod 
adresem: Gościejewice 31, 63 - 940 Bojanowo.

§ 3. Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gościejewicach należą:Gościejewice, 
Potrzebowo, Sowiny, Wydartowo Pierwsze.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1550315B-79C2-4D97-A517-4EED2E9D7819. Uchwalony Strona 1




